
Będzie zakaz noszenia samych przyłbic? Sprawdź, jakie
szykują się zmiany dotyczące obowiązku zasłaniania ust i
nosa
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W związku z trzecią falą epidemii koronawirusa, o której mówią już oficjalnie
przedstawiciele polskiego rządu, nic nie zapowiada rychłego zniesienia obowiązku
zasłaniania ust i nosa w przestrzeni publicznej. Mogą się natomiast zmienić szczegółowe
wytyczne dotyczące tego nakazu.

- Rozmawiamy o odejściu od osłon twarzy, które nie
chronią - potwierdza rzecznik resortu zdrowia Wojciech
Andrusiewicz. 
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Według nieoficjalnych informacji radia RMF FM zakazane będzie chronienie się jedynie



przyłbicami; ograniczone ma zostać także używanie chustek i szalików zamiast maseczek.

Chodzi o "sprofesjonalizowanie zasłaniania nosa i ust", rządzący dostrzegają taką potrzebę. Nie jest
natomiast przesądzone, czy będzie to oznaczało nałożenie na wszystkich obowiązku stosowania
maseczek chirurgicznych. 

Taką regulację prawną zapowiedział na antenie TVN24 prof. Andrzej Horban, główny doradca
premiera ds. COVID-19, jednak została ona przez przedstawiciela resortu zdrowia zdementowana.
Wojciech Andrusiewicz skomentował, że "pan profesor Horban, znamienity szef rady medycznej przy
premierze" wypowiedział się "troszeczkę jeszcze przed zakończeniem dyskusji", jaka obecnie na
forum rządowym toczy się w temacie jakości materiałów używanych do zasłaniania ust i nosa.

Kolejna ważna informacja o epidemii koronawirusa w Polsce to potwierdzenie w dniu dzisiejszym
przez Ministra Zdrowia Adama Niedzielskiego faktu wystąpienia w Polsce trzeciej fali tej epidemii.
Jak powiedział szef resortu zdrowia, obecnie rozstrzyga się nie "czy", ale "jakiej skali" ta fala będzie.

Dzisiaj mamy w Polsce 8 777 nowych i potwierdzonych przypadków koronawirusa, z czego 732
odnotowano w województwie warmińsko-mazurskim, w tym 39 dotyczy powiatu iławskiego.
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